
UCHWAŁA NR LXXVI/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 8, 9, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 800.635,03 zł w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 800.635,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 800.635,03 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 783.521,03 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 17.114,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok określający „Fundusz 
Sołecki na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok, § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 6 Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
7.449.686,03 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 7.449.686,03 zł”. 

§ 5. W uchwale budżetowej Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 221.157,80 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 332.346,15 zł”. 

§ 6. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
97.314.173,83 zł w tym: 

1) dochody bieżące 87.418.641,83 zł 

2) dochody majątkowe 9.895.532,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 101.039.022,32 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 86.732.607,32 zł 

2) wydatki majątkowe 14.306.415,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 922 000,00 1 671 125,03

Dostarczanie ciepła 0,00 749 125,03

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 749 125,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 679,00 286 189,00

Pozostała działalność 234 679,00 286 189,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 51 510,00

96 513 538,80 97 314 173,83

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

85395 51 510,00

51 510,00

Razem: 800 635,03

40001 749 125,03

749 125,03

51 510,00

Rozdział Zmiana

749 125,03

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/482/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 2 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 002 000,00 1 751 125,03

Dostarczanie ciepła 0,00 749 125,03

2970 Różne przelewy 0,00 734 436,30

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 734 436,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 1 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 509,73

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 7 509,73

600 Transport i łączność 12 788 953,00 12 803 953,00

Drogi wewnetrzne 1 446 500,00 1 461 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 000,00 1 106 000,00

Przebudowa  ul. Niegosławskiej w Niegosławiu 200 000,00 215 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 107 000,00 2 137 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 000,00 337 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 110 000,00

Modernizacja i przebudowa budynków przy placu Wileńskim dz. nr 603/2 

i 603/3
0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 1 913 100,00 1 932 100,00

Cmentarze 1 770 100,00 1 789 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 019 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

19 000,00

30 000,00

19 000,00

71035 19 000,00

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

60017 15 000,00

15 000,00

15 000,00

7 509,73

7 509,73

15 000,00

1 032,00

147,00

147,00

6 000,00

6 000,00

1 032,00

40001 749 125,03

734 436,30

734 436,30

Rozdział Zmiana

749 125,03

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/482/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 2 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 1



Renowacja zabytkowych kaplic na terenie cmentarza komunalnego w 

Drezdenku
0,00 19 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 919,87 370 429,87

Pozostała działalność 318 919,87 370 429,87

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 500,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 010,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 1 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 272 619,00 11 282 619,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 978 476,00 988 476,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 580 000,00

Budowa wodociągu w ul. Portowej w Drezdenku 20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 370 985,00 5 370 985,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 424 796,00 2 424 796,00

4270 Zakup usług remontowych 125 700,00 108 586,00

FS PRZEBOROWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 17 114,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 127 114,00

FS PRZEBOROWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Adaptacja 

pomieszczeń w sali wiejskiej w m. Przeborowo
0,00 17 114,00

926 Kultura fizyczna 3 113 691,00 3 039 691,00

Obiekty sportowe 2 198 653,00 2 124 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 336 000,00

Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości Drezdenko 410 000,00 336 000,00

100 238 387,29 101 039 022,32

-74 000,00

-74 000,00

Razem: 800 635,03

17 114,00

-74 000,00

92601 -74 000,00

-17 114,00

-17 114,00

17 114,00

10 000,00

0,00

92109 0,00

10 000,00

90001 10 000,00

10 000,00

1 010,00

1 010,00

85395 51 510,00

50 500,00

50 500,00

19 000,00

51 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 
Plan do 

dyspozycji 
sołectw 

Plan w budżecie 

  

Bagniewo 

Wydatki majątkowe 17 541,00 17 541,00 

w tym:    

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Bagniewo 

17 541,00 17 541,00 

  Razem: 17 541,00 17 541,00 

  

Czartowo 

Wydatki bieżące 5 718,56 5 719,00 

w tym:     

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 718,56 719,00 

  
Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Czartowo 

10 000,00 10 000,00 

  Razem 15 718,56 15 719,00 

  

Drawiny 

Wydatki bieżące 8 200,00 8 200,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 200,00 1 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 500,00 6 500,00 

  
 
  

Wydatki majątkowe 24 205,29 24 206,00 

w tym:     

801 80101 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa chodnika przy 
Szkole Podstawowej w m. Drawiny 

14 205,29 14 206,00 

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa terenu 
rekreacyjnego przy Sali wiejskiej w m. Drawiny  

10 000,00 10 000,00 

  Razem 32 405,29 32 406,00 

  

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 17 671,63 17 672,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 500,00 13 500,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 171,63 4 172,00 

  
Wydatki majątkowe 12 000,00 12 000,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa ujęcia wody w 
m. Goszczanowiec 

12 000,00 12 000,00 

  Razem 29 671,63 29 672,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/482/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 2 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 1



  

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 6 254,55 6 255,00 

w tym:     

900 90015 Infrastruktura komunalna sołectwa 6 254,55 6 255,00 

  
Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

w tym:     

801 80101 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa monitoringu  
placu zabaw przy Szkole Podstawowej  

20 000,00 20 000,00 

  Razem 26 254,55 26 255,00 

  

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe 18 901,13 18 902,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Goszczanówko 

18 901,13 18 902,00 

  Razem 20 901,13 20 902,00 

  

Gościm 

Wydatki bieżące 39 353,35 39 354,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki  wsi 7 000,00 7 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 19 353,35 19 354,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 13 000,00 13 000,00 

  Razem 39 353,35 39 354,00 

  

Górzyska 

Wydatki majątkowe 13 155,75 13 156,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa -Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego  

13 155,75 13 156,00 

  Razem 13 155,75 13 156,00 

  

Grotów 

Wydatki bieżące 30 924,56 30 925,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 3 000,00 3 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 000,00 2 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa 13 320,00 13 320,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 604,56 12 605,00 

  Razem 30 924,56 30 925,00 

  

Karwin 

Wydatki bieżące 7 705,15 7 706,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 000,00 6 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 705,15 1 706,00 

  
Wydatki majątkowe 12 000,00 12 000,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Karwin 

12 000,00 12 000,00 

  Razem 19 705,15 19 706,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 2



  

Kijów 

Wydatki bieżące 12 586,24 12 587,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 4 550,00 4 550,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 036,24 3 037,00 

  Razem 12 586,24 12 587,00 

  

Klesno 

Wydatki bieżące 9 000,04 9 001,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 1 300,00 1 300,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 200,00 1 200,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 500,04 6 501,00 

  
Wydatki majątkowe 16 685,00 16 685,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Klesno 

16 685,00 16 685,00 

  Razem 25 685,04 25 686,00 

  

Kosin 

Wydatki bieżące 19 705,15 19 706,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 12 000,00 12 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 705,15 7 706,00 

  Razem 19 705,15 19 706,00 

  

Lipno 

Wydatki bieżące 30 582,85 30 583,00 

w tym:     

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 10 000,00 10 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 182,85 4 183,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 800,00 6 800,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 9 600,00 9 600,00 

  Razem 30 582,85 30 583,00 

  

Lubiatów 

Wydatki bieżące 8 217,71 8 218,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 1 517,71 1 518,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 1 700,00 

  
Wydatki majątkowe 12 000,00 12 000,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Rozbudowa oświetlenia 
terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów 

12 000,00 12 000,00 

  Razem 20 217,71 20 218,00 

  

Lubiewo 

Wydatki bieżące 4 319,90 4 320,00 

w tym:    

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 819,90 1 820,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 500,00 2 500,00 

  
Wydatki majątkowe 11 000,00 11 000,00 

w tym:    

600 60016 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Przebudowa drogi 
gminnej w m. Lubiewo 

11 000,00 11 000,00 

  Razem 15 319,90 15 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 3



  

Marzenin 

Wydatki bieżące 22 780,52 22 781,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 000,00 18 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 780,52 4 781,00 

  Razem 22 780,52 22 781,00 

  
   
  Modropole 

Wydatki bieżące 14 807,34 14 808,00 

w tym:     

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 807,34 14 808,00 

      Razem 14 807,34 14 808,00 

  

Niegosław 

Wydatki bieżące 56 951,30 56 952,00 

w tym:     

754 75412 Infrastruktura komunalna sołectwa 25 000,00 25 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 2 000,00 2 000,00 

921 92195 Infrastruktura komunalna sołectwa 6 000,00 6 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 18 951,30 18 952,00 

  Razem 56 951,30 56 952,00 

  

Osów 

Wydatki bieżące 9 570,29 9 571,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 900,00 2 900,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 500,29 501,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 170,00 6 170,00 

  
Wydatki majątkowe 20 500,00 20 500,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu 
zabaw w m. Osów 

20 500,00 20 500,00 

  Razem 30 070,29 30 071,00 

  

Przeborowo 

Wydatki bieżące 200,00 200,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 200,00 200,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 0,00 0,00 

 
Wydatki majątkowe 17 113,20 17 114,00 

w tym:   

921 92109 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Adaptacja pomieszczeń 
w sali wiejskiej w m. Przeborowo 

17 113,20 17 114,00 

  Razem 17 313,20 17 314,00 

  

Rąpin 

Wydatki bieżące 14 600,00 14 600,00 

w tym:     

600 60016 Infrastruktura komunalna sołectwa 10 000,00 10 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 600,00 4 600,00 

  
Wydatki majątkowe 24 639,45 24 640,00 

w tym:     

921 92195 
Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa altany 
biesiadnej w m. Rąpin 

24 639,45 24 640,00 

  Razem 39 239,45 39 240,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 4



  

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 32 405,29 32 406,00 

w tym:     

750 75075 Działania promocyjne 950,00 950,00 

754 75412 Infrastruktura komunalna sołectwa 5 000,00 5 000,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 7 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 500,00 12 500,00 

926 92601 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 455,29 6 456,00 

  Razem 32 405,29 32 406,00 

  

Trzebicz 

Wydatki bieżące 42 679,95 42 680,00 

w tym:     

750 75023 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 600,00 1 600,00 

750 75023 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 100,00 3 100,00 

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 500,00 9 500,00 

921 92116 Działania edukacyjne i kulturalne 479,95 480,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 17 000,00 17 000,00 

926 92601 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 000,00 6 000,00 

  
Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 

w tym:     

801 80101 
Infrastruktura komunalna sołectwa - Wykonanie utwardzenia 
przy Szkole Podstawowej w m. Trzebicz 

10 000,00 10 000,00 

  Razem 52 679,95 52 680,00 

  

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 30 298,09 30 299,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 500,00 

900 90095 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 20 400,00 20 400,00 

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 000,00 3 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 398,09 6 399,00 

  Razem 30 298,09 30 299,00 

  

Zagórze 

Wydatki bieżące 16 231,12 16 232,00 

w tym:     

921 92109 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 231,12 13 232,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 000,00 3 000,00 

  Razem 16 231,12 16 232,00 

  

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 15 832,46 15 833,00 

w tym:     

900 90095 Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 

921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 832,46 4 833,00 

921 92195 Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  8 000,00 8 000,00 

  Razem 15 832,46 15 833,00 

OGÓŁEM 698 336,87 698 352,00 

w tym:     

wydatki bieżące 458 596,05 458 608,00 

wydatki majątkowe 239 740,82 239 744,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

 

 

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 800.635,03 zł na podstawie: 

dochody bieżące w kwocie  800.635,03 zł 

- wniosku złożonego do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz wpływu środków w związku                           

z realizacją zadań gminy związanych z obowiązkami wynikającymi z ustawy z dnia 15 września                 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw w zakresie wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa                  

w art. 3 ust. 2 w kwocie 749.125,03 zł 

- wniosku złożonego do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z realizacją zadań gminy 

związanych z obowiązkami wynikającymi z ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 

na rynku energii elektrycznej w kwocie 51.510,00 zł  

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 800.635,03 zł na podstawie :  

wydatki bieżące w kwocie 800.635,03 zł  

- koszty wypłat rekompensat dla przedsiębiorców do tego uprawnionych oraz na wydatki związane                      

z obsługą wniosków zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach                         

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw w kwocie 749.125,03 zł. 

Zadanie realizowane przez Urząd Miejski w Drezdenku. 

- koszty wypłat dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych oraz na wydatki związane z obsługą 

wniosków zgodnie z ustawą dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej w kwocie 51.510,00 zł. 

Zadanie realizowane przez jednostkę Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

wydatki majątkowe w kwocie 74.000,00 zł   

- koszty realizacji zadania pn. „Renowacja zabytkowych kaplic na terenie cmentarza komunalnego                  

w Drezdenku” w kwocie 19.000,00 zł. 

Wprowadzenie tego zadania do budżetu jest związane z planowanym złożeniem wniosku                                         

o dofinasowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego Ładu. Jednym                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 1



z wymaganych dokumentów jest wcześniejsze przygotowanie koncepcji wraz z szacunkowym 

zestawieniem kosztów. 

- koszty realizacji zadania pn. „Budowa wodociągu w ul. Portowej w Drezdenku” w kwocie                   

10.000,00 zł. 

Zwiększenie środków jest konieczne ze względu na możliwość wystąpienia dodatkowych robót 

przyłączeniowych. 

- koszty realizacji zadania pn. „Przebudowa ul. Niegosławskiej w Niegosławiu” w kwocie 15.000,00 zł. 

Zwiększenie środków jest niezbędne do wykonania robót dodatkowych w ramach tej inwestycji. 

- koszty realizacji zadania pn. „Modernizacja i przebudowa budynków przy placu Wileńskim                                 

w Drezdenku położonych na działkach nr 603/2 i 603/3 w kwocie 30.000,00 zł. 

Wprowadzenie tego zadania do budżetu związane jest z koniecznością wykonania dokumentacji 

technicznej. 

 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących i majątkowych w kwocie 17.114,00 zł                               

z przeznaczeniem na: 

FS Przeborowo 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” na zadanie 

majątkowe pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Adaptacja pomieszczeń w sali wiejskiej w m. 

Przeborowo” w kwocie 17.114,00 zł. 

Zmiana klasyfikacji budżetowej i nazwy zadania ma na celu ujednolicenie zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD86C48-BE1F-46B8-A8DC-95E03F530EDD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

